faciat pietate Concordes. Orate ad patrem celestem pro nobis, qui pro

querendis hiis62 sumus ab ecclesia matre dolente de filiis destinati, vt in

sinum miseracionum suarum desideria et actus nostros ipse recipiat, et

dirigens super nos opus manuum nostrarum ad nostri laboris effectum

se donet propicium adiutorem. Vocate et in spiritum lenitatis et vigoris

inducite alios quibus confessionis aut sancto predicacionis pabulo

ministratis, vt pro pace, pro nobis et omnibus, que ad pacem sunt, intentas

ad Dominum preces infundant, si forte ultor iniquitatum zelus Domini

multis et magnis pronotatus sceleribus benignitatem et clemenciam,

multiplicatia intercessoribus complacicior factus, misericorditer largiatur.

Nos quidem ad sanctum ordinem vestrum et ad omnes et singulos qui

ex illo sunt intime dileccionis gerentes affectum et in ipsorum meritis et

precibus habentes sincere contidencie puritatem, prompti animo sumus et

voluntate feruentes ad omnia que apud Deum et homines ipsorum

spiritualibus et temporalibus proficiant incrementis. Datum apud

Warewik x kalendas Septembris pontificatus domini Clementis pape iiii

anno secundo.

XI. To the College of Cardinals.

In laboro hominum electa plantacio sanctas commiscens dimicaciones,

et sub vexillo propugnaculi sanccioris conficiens inimicum, contempnit

arida et inculta multitudinis et virencia queque perquirens improbi exac-

toris effugit audire clamorem. Electi Dei, dilecti Domini, filii separati

egressi ad pascum, obliti domum patrum et maternos amplexus et non

reuertentes ad cos set decori vestro regis concupiscenciam adoptantes,

ecce in medio vestrum est rex concupiti decoris, quia in loco bene-

diccionis in eius nomine congregati veracis estis participes sponsion^,

habetis pacem adquiescentes illi in paupertate spiriti, ewangelizantes

pacem, annunciantes bona, laborantes agricole iam in spe a turbine et

vmbraculo, ab estu, fructuum beatorum primicias commedentes. Nos

quidem ad montem congregacionis vestre suspicientes et ad colles in-

caseatos et regem inter illos ludentem in deliciis suis, ad dilectos precordio-

rum nostrorum quibus ab ineunte etate apud Dominum in fiducia niulta

defiximus anchoram, gerentes ad vos intimi et specialis amoris affectum et

incunctis opportunitatibus nostris apud Dominumin presente propiciacionis

auxiliis ad vestra suffragia in spiritu et animo confidencie recurrentes, iam

in tempore fluctuacionis oculos nostros erigimus, et instructos ad omne

bonum, amicos sanctos, remiges fideles, intercessores prudentes et adiutores